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Urządzenia i narzędzia

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Szczegóły

LIKWIDATORZY

Centrum Biurowego Azbud spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji

z siedzibą w Krakowie, przy Alei Pokoju 78

ogłasza

konkurs ofert na sprzeda? z wolnej r?ki ruchomo?ci

Przedmiotem sprzedaży są używane ruchomości w postaci urządzeń i narzędzi:

                                                                                           cena wywoławcza netto

1)    Gwintownica elektryczna AMIGO1 1/2-2”                                    1.560,00 zł

2)    FRIGO Urz?dzenie do zamra?ania wody w rurach                        1.970,00 z?

3)    COBRA 22/32 Urz?dzenie elektryczne do czyszczenia rur              2.250,00 z?

4)    REMS Maszyna elektryczna                                                     1.350,00 z?

5)    Wiertnica BDB 825                                                                 5.940,00 z?        

6)    Odkurzacz PUZZI 10/1                                                              995,00 z?                 

 

Podstawowym kryterium przy wyborze oferty jest zaoferowana najwyższa cena netto.

Warunkiem przystąpienia do sprzedaży jest złożenie oferty osobiście w sekretariacie siedziby spółki Centrum
Biurowego Azbud spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji lub przesyłką pocztową – listem poleconym, w
zapieczętowanej kopercie z napisem  „Oferta  - CB AZBUD ruchomości” w terminie do dnia 19 grudnia 2018 r. W
przypadku przesłania oferty drogą pocztową o zachowaniu terminu składania oferty decyduje data wpływu do
sekretariatu spółki (31-564 Kraków, Al. Pokoju 78).

Oferta powinna zawiera?:

-    szczegółowe określenie oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres  i  PESEL oferenta, telefon kontaktowy, a w
przypadku przedsiębiorcy: nazwę firmy, adres siedziby i NIP,



-    określenie przedmiotu nabycia,

-    oferowaną cenę nabycia netto w złotych, do której zostanie doliczony podatek od towarów i usług na zasadach
określonych w odpowiednich przepisach. Cena ta nie może być niższa od ceny (netto) wywoławczej podanej powyżej.

Likwidatorzy zastrzegają sobie prawo swobodnego wyboru oferty, w tym możliwość prowadzenia dodatkowych negocjacji z
oferentami, prawo wycofania przedmiotu z konkursu, prawo odstąpienia od sprzedaży w każdym czasie oraz prawo
unieważnienia sprzedaży bez podania przyczyny.

Otwarcie ofert nastąpi w terminie 7 dni od upływu daty składania ofert w siedzibie spółki.

O rozpatrzeniu ofert oferenci zostaną niezwłocznie powiadomieni.         

Rękojmia za wady prawne i fizyczne jest wyłączona.

Ruchomo?ci mo?na ogl?da? w dni robocze w godz. 8.00-13.00 po wcze?niejszym uzgodnieniu terminu pod numerem tel.:
500 503 221.
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